

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書
(連結損益計算書)

(単位：千円)

| | 前連結会計年度 (自 2018年4月1日 至 2019年3月31日) | 当連結会計年度 (自 2019年4月1日 至 2020年3月31日) |
|-------------------|--|--|
| 営業収益 | | |
| 受入手数料 | 16,128 | 38,314 |
| トレーディング損益 | 4,390,416 | 5,955,737 |
| 金融収益 | 2,345 | 5,537 |
| 完成工事高 | 32,331 | 98,080 |
| その他の売上高 | 198,065 | 559,802 |
| その他 | 14,898 | 19,829 |
| 営業収益計 | 4,654,185 | 6,677,301 |
| 金融費用 | 9,835 | 49,384 |
| 完成工事原価 | 118,119 | 162,393 |
| その他の原価 | 166,705 | 390,116 |
| 純営業収益 | 4,359,525 | 6,075,407 |
| 販売費及び一般管理費 | | |
| 取引関係費 | 961,765 | 1,470,655 |
| 人件費 | 1,037,398 | 1,157,053 |
| 不動産関係費 | 398,623 | 426,877 |
| 事務費 | 287,926 | 94,123 |
| 減価償却費 | 184,694 | 183,451 |
| のれん償却額 | 164,138 | — |
| 租税公課 | 97,120 | 104,607 |
| その他 | 166,832 | 96,193 |
| 販売費及び一般管理費合計 | 3,298,499 | 3,532,961 |
| 営業利益 | 1,061,025 | 2,542,446 |
| 営業外収益 | | |
| 受取利息及び配当金 | 6,999 | 8,043 |
| 償却債権取立益 | 84 | 1,360 |
| 匿名組合投資利益 | 3,616 | — |
| 受取保険金 | 13,643 | 2,310 |
| その他 | 4,722 | 1,489 |
| 営業外収益合計 | 29,066 | 13,202 |
| 営業外費用 | | |
| 支払利息 | 178,167 | 62,672 |
| 為替差損 | 29,054 | 33,017 |
| 資金調達費用 | 14,283 | — |
| 開業費償却 | 4,165 | 3,079 |
| その他 | 245 | 6,127 |
| 営業外費用合計 | 225,916 | 104,897 |
| 経常利益 | 864,175 | 2,450,750 |
| 特別利益 | | |
| 関係会社株式売却益 | 139,373 | 0 |
| 新株予約権戻入益 | 4,445 | — |
| 特別利益計 | 143,818 | 0 |

(単位：千円)

| | 前連結会計年度 (自 2018年4月1日 至 2019年3月31日) | 当連結会計年度 (自 2019年4月1日 至 2020年3月31日) |
|---------------------|--|--|
| 特別損失 | | |
| 固定資産除却損 | 2,881 | 5,164 |
| 投資有価証券評価損 | 2,368 | — |
| 減損損失 | 115,605 | 675 |
| 課徴金 | 131,700 | — |
| 棚卸資産評価損 | 479,974 | — |
| 特別損失計 | 732,530 | 5,840 |
| 税引前当期純利益 | 275,464 | 2,444,910 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 328,894 | 523,836 |
| 法人税等調整額 | △177,033 | △305,535 |
| 法人税等合計 | 151,861 | 218,301 |
| 当期純利益 | 123,602 | 2,226,609 |
| 非支配株主に帰属する当期純損失 (△) | △1,158 | △1,317 |
| 親会社株主に帰属する当期純利益 | 124,760 | 2,227,927 |